Меры дисциплинарного взыскания не применяются кобучающимся по образовательным программам дошкольного 

образования. 

6. СТОИМОСТЬ УСЛУГ, СРОКИ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ 
6.1. Полная стоимость  платных образовательных услуг (стоимость обучения) за весь период обучения, оказываемых по 

настоящему договору и указанных в разделе 1 договора, составляет 27 125руб.(Двадцать семь тысяч сто двадцать пять  

руб.) 
Стоимость услуг обусловлена расходами исполнителя на содержание, уборку и оборудование помещения,  в  котором  оказывается   

услуга,  фондом  оплаты  труда  педагогов,  осуществляющих подготовку обучающегося по настоящему договору и иными